
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 12.00    (09/02/Do) PI5-4030.DOC

Popis

RENOLIT LX-OTP 2 je komplexní lithné plastické
mazivo na bázi vybrané kombinace polyglykolových
základových olejů a pevných maziv.

RENOLIT LX-OTP 2 chrání ošetřené díly před korozí
a oxidací, snižuje opotřebení i při kmitavých pohybech
a je extrémně tlakově (EP) zatížitelný.

RENOLIT LX-OTP 2 obsahuje speciální pevná mazi-
va, která i při nízkých teplotách účinně zlepšují rozbě-
hový moment.

RENOLIT LX-OTP 2 nevykazuje ani při vysokých
teplotách a extrémních odstředivých silách žádnou
separaci zahušťovacího prostředku a oleje.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - KP PG 2 P-40 DIN 51 502
Barva - přírodní, okrová -
Rozsah užitných teplot °C - 40 až + 160 -

krátkodobě °C + 200 -
Penetrace po prohnětení (60 dvojzdvihů) 0,1 mm 265 až 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Bod skápnutí °C > 270 DIN ISO 2176
Odolnost vůči vodě stupeň hodnoce-

ní
1 - 90 DIN 51 807

Antikorozní účinky (metoda Emcor) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802

RENOLIT  LX - OTP  2 PI 5-4030


